
令和２年４月２２日 

財 務 部 経 理 課 

 

世田谷区立教育総合センター新築工事請負契約 

 

１ 契約の方法  一般競争入札（令和２年４月２日） 

２ 予 定 価 格  １，５０４，８００，０００円 

３ 契 約 金 額  １，４２５，３８０，０００円 （落札率９４．７２％） 

４ 相 手 方  東京都世田谷区奥沢四丁目４番４号白井ビル 

白井・髙野建設共同企業体 

代表者 東京都世田谷区奥沢四丁目４番４号白井ビル 

    白井建設株式会社 

    代表者 白 井 栄 一 

構成員 東京都世田谷区松原五丁目４１番７号 

    高野建設株式会社 

    代表者 高 野 年 弘 

５ 工 期  令和３年９月３０日 

６ 支出科目等  令和２年度 一般会計 教育費 

教育総務費 教育センター費 工事請負費 

           債務負担行為 

（期間 令和３年度） 



入札経過調書【電子入札】

入 札 日 時 令和 2年 4月 2日 午前09時30分

世田谷区教育総合センター新築工事件 名

契 約 金 額     1,425,380,000     1,504,800,000円 予 定 価 格 円

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回
業 者 名 決順 順 決 順 決入 札 金 額 入 札 金 額 入 札 金 額

億千百 千 円 億千百 千 円 億千百 千 円位 定位 定 位 定
辞退神興・中秀建設共同企業体1

白井・髙野建設共同企業体 12 落札  1295800000
辞退大明・小俣建設共同企業体3

辞退東光・石栄建設共同企業体4

中島建設・東京コーポレーション 25   1355000000建設共同企業体

１　契約金額は、上記落札金額に消費税分及び地方消費税分　％に相当する金額を加算した金額を示す。10
２　予定価格は、消費税分及び地方消費税分　％に相当する金額を含む。10

Onozuka101
フリーテキスト
（参考）



幹線道路補助街路５２号線（都市計画道路）

幹線道路補助街路５２号線（都市計画道路）

幹線道路補助街路５２号線（都市計画道路）

幹線道路補助街路５２号線（都市計画道路）

幹線道路補助街路５２号線（都市計画道路）

幹線道路補助街路５２号線（都市計画道路）

幹線道路補助街路５２号線（都市計画道路）

１１１１１１１

若林二丁目若林二丁目若林二丁目若林二丁目若林二丁目若林二丁目若林二丁目

都
道

3
1
8
号

環
状

七
号

線
都

道
3
1
8
号

環
状

七
号

線
都

道
3
1
8
号

環
状

七
号

線
都

道
3
1
8
号

環
状

七
号

線
都

道
3
1
8
号

環
状

七
号

線
都

道
3
1
8
号

環
状

七
号

線
都

道
3
1
8
号

環
状

七
号

線

若林五丁目若林五丁目若林五丁目若林五丁目若林五丁目若林五丁目若林五丁目

50m50m50m50m50m50m50m 100m100m100m100m100m100m100m 150m150m150m150m150m150m150m 200m200m200m200m200m200m200m

案内図案内図案内図案内図案内図案内図案内図

東急世田谷線
東急世田谷線
東急世田谷線
東急世田谷線
東急世田谷線
東急世田谷線
東急世田谷線

ＮＮＮＮＮＮＮ

若林駅若林駅
若林駅若林駅若林駅若林駅若林駅 至　三軒茶屋→

至　三軒茶屋→

至　三軒茶屋→

至　三軒茶屋→

至　三軒茶屋→

至　三軒茶屋→

至　三軒茶屋→

防災街区整備地区防災街区整備地区防災街区整備地区防災街区整備地区防災街区整備地区防災街区整備地区防災街区整備地区

地 区 計 画地 区 計 画地 区 計 画地 区 計 画地 区 計 画地 区 計 画地 区 計 画
沿 道 地 区 計 画沿 道 地 区 計 画沿 道 地 区 計 画沿 道 地 区 計 画沿 道 地 区 計 画沿 道 地 区 計 画沿 道 地 区 計 画

鉄筋コンクリート造　地上２階建て鉄筋コンクリート造　地上２階建て鉄筋コンクリート造　地上２階建て鉄筋コンクリート造　地上２階建て鉄筋コンクリート造　地上２階建て鉄筋コンクリート造　地上２階建て鉄筋コンクリート造　地上２階建て構 造 ・ 階 数構 造 ・ 階 数構 造 ・ 階 数構 造 ・ 階 数構 造 ・ 階 数構 造 ・ 階 数構 造 ・ 階 数

19ｍ第二種高度地区19ｍ第二種高度地区19ｍ第二種高度地区19ｍ第二種高度地区19ｍ第二種高度地区19ｍ第二種高度地区19ｍ第二種高度地区高 度 地 区高 度 地 区高 度 地 区高 度 地 区高 度 地 区高 度 地 区高 度 地 区

防 火 地 域防 火 地 域防 火 地 域防 火 地 域防 火 地 域防 火 地 域防 火 地 域 準防火地域準防火地域準防火地域準防火地域準防火地域準防火地域準防火地域

　計画地(地名地番)　計画地(地名地番)　計画地(地名地番)　計画地(地名地番)　計画地(地名地番)　計画地(地名地番)　計画地(地名地番)

計画地(住居表示)計画地(住居表示)計画地(住居表示)計画地(住居表示)計画地(住居表示)計画地(住居表示)計画地(住居表示)

工 事 名 称工 事 名 称工 事 名 称工 事 名 称工 事 名 称工 事 名 称工 事 名 称

用 途 地 域用 途 地 域用 途 地 域用 途 地 域用 途 地 域用 途 地 域用 途 地 域

敷 地 面 積敷 地 面 積敷 地 面 積敷 地 面 積敷 地 面 積敷 地 面 積敷 地 面 積

法 定 建 蔽 率法 定 建 蔽 率法 定 建 蔽 率法 定 建 蔽 率法 定 建 蔽 率法 定 建 蔽 率法 定 建 蔽 率

法 定 容 積 率法 定 容 積 率法 定 容 積 率法 定 容 積 率法 定 容 積 率法 定 容 積 率法 定 容 積 率

東京都市計画補助52号線沿道若林・梅丘・豪徳寺・　東京都市計画補助52号線沿道若林・梅丘・豪徳寺・　東京都市計画補助52号線沿道若林・梅丘・豪徳寺・　東京都市計画補助52号線沿道若林・梅丘・豪徳寺・　東京都市計画補助52号線沿道若林・梅丘・豪徳寺・　東京都市計画補助52号線沿道若林・梅丘・豪徳寺・　東京都市計画補助52号線沿道若林・梅丘・豪徳寺・　
宮坂地区地区整備計画宮坂地区地区整備計画宮坂地区地区整備計画宮坂地区地区整備計画宮坂地区地区整備計画宮坂地区地区整備計画宮坂地区地区整備計画

200％200％200％200％200％200％200％

60％60％60％60％60％60％60％

5,617.91㎡5,617.91㎡5,617.91㎡5,617.91㎡5,617.91㎡5,617.91㎡5,617.91㎡

第一種中高層住居専用地域第一種中高層住居専用地域第一種中高層住居専用地域第一種中高層住居専用地域第一種中高層住居専用地域第一種中高層住居専用地域第一種中高層住居専用地域

東京都世田谷区若林五丁目６２９番地５東京都世田谷区若林五丁目６２９番地５東京都世田谷区若林五丁目６２９番地５東京都世田谷区若林五丁目６２９番地５東京都世田谷区若林五丁目６２９番地５東京都世田谷区若林五丁目６２９番地５東京都世田谷区若林五丁目６２９番地５

東京都世田谷区若林五丁目３８番１号東京都世田谷区若林五丁目３８番１号東京都世田谷区若林五丁目３８番１号東京都世田谷区若林五丁目３８番１号東京都世田谷区若林五丁目３８番１号東京都世田谷区若林五丁目３８番１号東京都世田谷区若林五丁目３８番１号

延 床 面 積延 床 面 積延 床 面 積延 床 面 積延 床 面 積延 床 面 積延 床 面 積

建 築 面 積建 築 面 積建 築 面 積建 築 面 積建 築 面 積建 築 面 積建 築 面 積

建 蔽 率建 蔽 率建 蔽 率建 蔽 率建 蔽 率建 蔽 率建 蔽 率

１ 階１ 階１ 階１ 階１ 階１ 階１ 階

２ 階２ 階２ 階２ 階２ 階２ 階２ 階

容 積 対 象 面 積容 積 対 象 面 積容 積 対 象 面 積容 積 対 象 面 積容 積 対 象 面 積容 積 対 象 面 積容 積 対 象 面 積

容 積 率容 積 率容 積 率容 積 率容 積 率容 積 率容 積 率

2,563.902,563.902,563.902,563.902,563.902,563.902,563.90

4,588.994,588.994,588.994,588.994,588.994,588.994,588.99

46.9146.9146.9146.9146.9146.9146.91

2,083.082,083.082,083.082,083.082,083.082,083.082,083.08

2,459.002,459.002,459.002,459.002,459.002,459.002,459.00

4,435.644,435.644,435.644,435.644,435.644,435.644,435.64

77.9877.9877.9877.9877.9877.9877.98

45.0745.0745.0745.0745.0745.0745.07

㎡㎡㎡㎡㎡㎡㎡

％％％％％％％

㎡㎡㎡㎡㎡㎡㎡

㎡㎡㎡㎡㎡㎡㎡

㎡㎡㎡㎡㎡㎡㎡

㎡㎡㎡㎡㎡㎡㎡

㎡㎡㎡㎡㎡㎡㎡

％％％％％％％

建築概要建築概要建築概要建築概要建築概要建築概要建築概要

住居表示：東京都世田谷区若林五丁目３８番１号住居表示：東京都世田谷区若林五丁目３８番１号住居表示：東京都世田谷区若林五丁目３８番１号住居表示：東京都世田谷区若林五丁目３８番１号住居表示：東京都世田谷区若林五丁目３８番１号住居表示：東京都世田谷区若林五丁目３８番１号住居表示：東京都世田谷区若林五丁目３８番１号

世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事

屋 上 階屋 上 階屋 上 階屋 上 階屋 上 階屋 上 階屋 上 階

面 積 表面 積 表面 積 表面 積 表面 積 表面 積 表面 積 表

世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事

地名地番：東京都世田谷区若林五丁目６２９番地５地名地番：東京都世田谷区若林五丁目６２９番地５地名地番：東京都世田谷区若林五丁目６２９番地５地名地番：東京都世田谷区若林五丁目６２９番地５地名地番：東京都世田谷区若林五丁目６２９番地５地名地番：東京都世田谷区若林五丁目６２９番地５地名地番：東京都世田谷区若林五丁目６２９番地５

計画地（旧 世田谷区立若林小学校）計画地（旧 世田谷区立若林小学校）計画地（旧 世田谷区立若林小学校）計画地（旧 世田谷区立若林小学校）計画地（旧 世田谷区立若林小学校）計画地（旧 世田谷区立若林小学校）計画地（旧 世田谷区立若林小学校）



屋上屋上屋上屋上屋上屋上屋上

駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場

植栽植栽植栽植栽植栽植栽植栽

植栽植栽植栽植栽植栽植栽植栽

建物建物建物建物建物建物建物

▽▽▽▽▽▽▽

▼▼▼▼▼▼▼

▼▼ ▼▼ ▼▼ ▼

3
5
,
8
9
5

3
5
,
8
9
5

3
5
,
8
9
5

3
5
,
8
9
5

3
5
,
8
9
5

3
5
,
8
9
5

3
5
,
8
9
5

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

2
4
,
7
5
0

2
4
,
7
5
0

2
4
,
7
5
0

2
4
,
7
5
0

2
4
,
7
5
0

2
4
,
7
5
0

2
4
,
7
5
0

3
5
,
8
9
5

3
5
,
8
9
5

3
5
,
8
9
5

3
5
,
8
9
5

3
5
,
8
9
5

3
5
,
8
9
5

3
5
,
8
9
5

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

2
4
,
7
5
0

2
4
,
7
5
0

2
4
,
7
5
0

2
4
,
7
5
0

2
4
,
7
5
0

2
4
,
7
5
0

2
4
,
7
5
0

２２２２２２２

植栽植栽植栽植栽植栽植栽植栽

植栽植栽植栽植栽植栽植栽植栽

植栽植栽植栽植栽植栽植栽植栽

屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化

広場広場広場広場広場広場広場

屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化

駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場

駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場 ▽▽ ▽▽ ▽▽ ▽
▽▽ ▽▽ ▽▽ ▽

△△△△△△△

植栽植栽植栽植栽植栽植栽植栽
出入口出入口出入口出入口出入口出入口出入口

太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル太陽光パネル

屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽隣地境界線

▽隣地境界線

▽隣地境界線

▽隣地境界線

▽隣地境界線

▽隣地境界線

▽隣地境界線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

△隣地境界線
△隣地境界線
△隣地境界線
△隣地境界線
△隣地境界線
△隣地境界線
△隣地境界線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽隣地境界線
▽隣地境界線
▽隣地境界線
▽隣地境界線
▽隣地境界線
▽隣地境界線
▽隣地境界線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

▽隣地境界線

▽隣地境界線

▽隣地境界線

▽隣地境界線

▽隣地境界線

▽隣地境界線

▽隣地境界線

△
隣

地
境

界
線

△
隣

地
境

界
線

△
隣

地
境

界
線

△
隣

地
境

界
線

△
隣

地
境

界
線

△
隣

地
境

界
線

△
隣

地
境

界
線

△
道

路
境

界
線

△
道

路
境

界
線

△
道

路
境

界
線

△
道

路
境

界
線

△
道

路
境

界
線

△
道

路
境

界
線

△
道

路
境

界
線

△
道

路
境

界
線

△
道

路
境

界
線

△
道

路
境

界
線

△
道

路
境

界
線

△
道

路
境

界
線

△
道

路
境

界
線

△
道

路
境

界
線

▲道路境界線

▲道路境界線

▲道路境界線

▲道路境界線

▲道路境界線

▲道路境界線

▲道路境界線

▲道路境界線▲道路境界線▲道路境界線▲道路境界線▲道路境界線▲道路境界線▲道路境界線

50,00050,00050,00050,00050,00050,00050,000
3,0003,0003,0003,0003,0003,0003,000

ルーフテラスルーフテラスルーフテラスルーフテラスルーフテラスルーフテラスルーフテラス

ほっとほっとほっとほっとほっとほっとほっと
スクールスクールスクールスクールスクールスクールスクール
入口入口入口入口入口入口入口

ＮＮＮＮＮＮＮ

屋外活動スペース屋外活動スペース屋外活動スペース屋外活動スペース屋外活動スペース屋外活動スペース屋外活動スペース

外階段外階段外階段外階段外階段外階段外階段

7,4307,4307,4307,4307,4307,4307,430 3,9403,9403,9403,9403,9403,9403,94053,00053,00053,00053,00053,00053,00053,000

・空調屋外機スペース・空調屋外機スペース・空調屋外機スペース・空調屋外機スペース・空調屋外機スペース・空調屋外機スペース・空調屋外機スペース

世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事

高圧受変電設備高圧受変電設備高圧受変電設備高圧受変電設備高圧受変電設備高圧受変電設備高圧受変電設備

配置図配置図配置図配置図配置図配置図配置図



相談相談相談相談相談相談相談

３３３３３３３

ＮＮＮＮＮＮＮ

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

53,35053,35053,35053,35053,35053,35053,350

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

5
2
,
3
0
0

53,35053,35053,35053,35053,35053,35053,350

１階平面図１階平面図１階平面図１階平面図１階平面図１階平面図１階平面図 ２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図

世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事

屋上階平面図屋上階平面図屋上階平面図屋上階平面図屋上階平面図屋上階平面図屋上階平面図

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

▲▲▲▲▲▲▲

大研修室大研修室大研修室大研修室大研修室大研修室大研修室

ごみ庫ごみ庫ごみ庫ごみ庫ごみ庫ごみ庫ごみ庫

風除室風除室風除室風除室風除室風除室風除室

団体活動団体活動団体活動団体活動団体活動団体活動団体活動

防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫防災倉庫

統合事務室統合事務室統合事務室統合事務室統合事務室統合事務室統合事務室

科学実験室科学実験室科学実験室科学実験室科学実験室科学実験室科学実験室

ｴﾝﾄﾗﾝｽｴﾝﾄﾗﾝｽｴﾝﾄﾗﾝｽｴﾝﾄﾗﾝｽｴﾝﾄﾗﾝｽｴﾝﾄﾗﾝｽｴﾝﾄﾗﾝｽ
EVEVEVEVEVEVEV

団体活動団体活動団体活動団体活動団体活動団体活動団体活動

(ｷｯﾁﾝ付き)(ｷｯﾁﾝ付き)(ｷｯﾁﾝ付き)(ｷｯﾁﾝ付き)(ｷｯﾁﾝ付き)(ｷｯﾁﾝ付き)(ｷｯﾁﾝ付き)

交流ゾーン交流ゾーン交流ゾーン交流ゾーン交流ゾーン交流ゾーン交流ゾーン

風除室風除室風除室風除室風除室風除室風除室

スクールスクールスクールスクールスクールスクールスクール
出入口出入口出入口出入口出入口出入口出入口

ほっとほっとほっとほっとほっとほっとほっと▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
EPSEPSEPSEPSEPSEPSEPS

個別事務個別事務個別事務個別事務個別事務個別事務個別事務

建物建物建物建物建物建物建物

教職員事務教職員事務教職員事務教職員事務教職員事務教職員事務教職員事務

プレイプレイプレイプレイプレイプレイプレイ

プレイプレイプレイプレイプレイプレイプレイ

事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

多目的室多目的室多目的室多目的室多目的室多目的室多目的室

研究スペース研究スペース研究スペース研究スペース研究スペース研究スペース研究スペース

スペーススペーススペーススペーススペーススペーススペース

資料室資料室資料室資料室資料室資料室資料室
研究室研究室研究室研究室研究室研究室研究室 研究室研究室研究室研究室研究室研究室研究室

教　材教　材教　材教　材教　材教　材教　材
制作室制作室制作室制作室制作室制作室制作室

インフォインフォインフォインフォインフォインフォインフォ
メーションメーションメーションメーションメーションメーションメーション

相談相談相談相談相談相談相談
倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

EPSEPSEPSEPSEPSEPSEPS

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

相談相談相談相談相談相談相談

ルーフテラスルーフテラスルーフテラスルーフテラスルーフテラスルーフテラスルーフテラス

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

男子男子男子男子男子男子男子

相談相談相談相談相談相談相談

△△△△△△△

△△△△△△△

プレイプレイプレイプレイプレイプレイプレイ

器具器具器具器具器具器具器具

EVEVEVEVEVEVEV

外階段外階段外階段外階段外階段外階段外階段

EVEVEVEVEVEVEV

委託委託委託委託委託委託委託

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

消火ポンプ室消火ポンプ室消火ポンプ室消火ポンプ室消火ポンプ室消火ポンプ室消火ポンプ室

給湯給湯給湯給湯給湯給湯給湯

施設施設施設施設施設施設施設
管理室管理室管理室管理室管理室管理室管理室

団体資料･作業室団体資料･作業室団体資料･作業室団体資料･作業室団体資料･作業室団体資料･作業室団体資料･作業室

電話ブース電話ブース電話ブース電話ブース電話ブース電話ブース電話ブース

スペーススペーススペーススペーススペーススペーススペース

個別事務個別事務個別事務個別事務個別事務個別事務個別事務

自販機自販機自販機自販機自販機自販機自販機
コーナーコーナーコーナーコーナーコーナーコーナーコーナー

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的

天井内空調機スペース天井内空調機スペース天井内空調機スペース天井内空調機スペース天井内空調機スペース天井内空調機スペース天井内空調機スペース

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

保管保管保管保管保管保管保管

器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫

女子女子女子女子女子女子女子

多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

未来型教室未来型教室未来型教室未来型教室未来型教室未来型教室未来型教室
（研修室）（研修室）（研修室）（研修室）（研修室）（研修室）（研修室）

屋根屋根屋根屋根屋根屋根屋根

屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化屋上緑化

準備室準備室準備室準備室準備室準備室準備室

準備室準備室準備室準備室準備室準備室準備室

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

授乳授乳授乳授乳授乳授乳授乳
室室室室室室室

ＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶ
倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

庫庫庫庫庫庫庫

ＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶ

スペーススペーススペーススペーススペーススペーススペース

ﾎｰﾙﾎｰﾙﾎｰﾙﾎｰﾙﾎｰﾙﾎｰﾙﾎｰﾙ

階段階段階段階段階段階段階段

ホールホールホールホールホールホールホール更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫 階段階段階段階段階段階段階段

ピロティピロティピロティピロティピロティピロティピロティ

ピロティピロティピロティピロティピロティピロティピロティ

階段階段階段階段階段階段階段

スペーススペーススペーススペーススペーススペーススペース
スペーススペーススペーススペーススペーススペーススペース

研修室研修室研修室研修室研修室研修室研修室

研修ホール研修ホール研修ホール研修ホール研修ホール研修ホール研修ホール

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

研修室研修室研修室研修室研修室研修室研修室
学習室学習室学習室学習室学習室学習室学習室 学習室学習室学習室学習室学習室学習室学習室

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

階段階段階段階段階段階段階段

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

ホールホールホールホールホールホールホール

研修ホール研修ホール研修ホール研修ホール研修ホール研修ホール研修ホール

階段階段階段階段階段階段階段

ライブラリーライブラリーライブラリーライブラリーライブラリーライブラリーライブラリー

資料室資料室資料室資料室資料室資料室資料室
庫庫庫庫庫庫庫

器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫

ルームルームルームルームルームルームルーム

ルームルームルームルームルームルームルーム

室室室室室室室

室室室室室室室 室室室室室室室

相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室

室室室室室室室
室室室室室室室

相談相談相談相談相談相談相談

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ 倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

階段階段階段階段階段階段階段

男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ男子トイレ

女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ女子トイレ
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫

器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫器具庫

控室控室控室控室控室控室控室

待合待合待合待合待合待合待合
室室室室室室室

階段階段階段階段階段階段階段

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

相談相談相談相談相談相談相談
室室室室室室室

エントランスエントランスエントランスエントランスエントランスエントランスエントランス

（ホワイエ）（ホワイエ）（ホワイエ）（ホワイエ）（ホワイエ）（ホワイエ）（ホワイエ）
ホールホールホールホールホールホールホール

出入口出入口出入口出入口出入口出入口出入口

出入口出入口出入口出入口出入口出入口出入口
建物建物建物建物建物建物建物

ピロティピロティピロティピロティピロティピロティピロティ

ルームルームルームルームルームルームルーム



４４４４４４４

南側立面図南側立面図南側立面図南側立面図南側立面図南側立面図南側立面図

東側立面図東側立面図東側立面図東側立面図東側立面図東側立面図東側立面図

▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ

▼GL▼GL▼GL▼GL▼GL▼GL▼GL

▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ

▼GL▼GL▼GL▼GL▼GL▼GL▼GL

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事



北側立面図北側立面図北側立面図北側立面図北側立面図北側立面図北側立面図

西側立面図西側立面図西側立面図西側立面図西側立面図西側立面図西側立面図

５５５５５５５

▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ

▼GL▼GL▼GL▼GL▼GL▼GL▼GL

▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ▼建築物の最高高さ

▼GL▼GL▼GL▼GL▼GL▼GL▼GL

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

1
2
,
8
9
0

世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事世田谷区立教育総合センター新築工事


